
松戸駅

葛
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橋

葛
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橋

5

54

6

6

464

戸定歴史館

松戸市文化ホール

戸定が丘歴史公園

市民会館

松戸健康福祉センター

松戸郵便局

松戸警察署

南部小

柿ノ木台小

相模台小

中部小

二中

一中

聖徳大

千葉大園芸学部

埼玉県

東京都

三矢小台5

埼玉県

本町

東口郵便局

市役所
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市立図書館

坂川

小山

松戸

市民劇場

松戸南保育園

東
京
外
環
自
動
車
道

水神沼公園

5

保育園きぼうのたから

4

9

1-2 松戸地区
小山・本町・松戸

3 4

しんわ薬局松戸店

松戸西薬局

ゆうあい未来薬局

小山188－1

松戸２０４４

本町１２－７生井澤ビル1F

Ｄ-2

A-3

B-3

047 - 7 11 - 8 971

047 - 3 61 - 7 577

047 - 3 93 - 8 810

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

1

2

3

ありさ在宅クリニック上本郷

Fクリニック

小山内科クリニック

たけだメンタルクリニック

丹野内科・循環器科

中山こどもクリニック

ほっち医院

松戸乳腺クリニック

松戸まちなかクリニック

松戸2025－8宮内マンション203

本町12－12中山ビル201

小山189

本町１４－１８松戸トシオビル３Ｆ

本町１２－１５パップス松戸ビル５０１号室

松戸１３１５

松戸２０４４

松戸2000ヴァンテアン1F

根本９－１７SKYGRIP201

内、外

内

内、神、小

心療、精

内、循

ア、小

内、消、小

乳外

内、腎内、外

A-3

B-3

Ｄ-2

B-3

B-3

C-3

A-3

A-3

A-3

047 - 3 01 - 2 454

047 - 7 10 - 7 485

047 - 7 10 - 5 173

047 - 3 30 - 2 006  

0 4 7 - 3 08 - 2 830  

0 4 7 - 3 62 - 2 680  

0 4 7 - 3 62 - 2 531  

0 4 7 - 7 10 - 0 707

047 - 7 07 - 3 456

( 休 )月・火・日・祝

( 休 ) 火・木・日・祝

( 休 ) 水・日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝（土午後）

( 休 ) 金・日・祝（土午後）

( 休 ) 木・日・祝

( 休 )日・祝（土午後）

( 休 ) 金・日・祝（土午後）

( 休 ) 火・金・土・日・祝（木午後）

1

2

4

5

6

7

8

9

3

宇佐美歯科医院

オズデンタルクリニック

小泉歯科医院

宮本歯科医院

松戸１６８９

松戸２０４１－２

松戸２０５８

根本9－17SKYGRIP1F

歯

歯、小歯

歯、小歯、歯口、矯歯

歯、小歯、矯歯、歯口

C-3

A-3

A-3

A-3

047 - 3 62 - 5 207  

0 4 7 - 3 63 - 0 100  

0 4 7 - 3 65 - 2 233

047 - 3 62 - 2 876  

( 休 )日・祝

( 休 ) 水・木・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

( 休 ) 木・日・祝

1

2

3

4

・診療科目等の見方 ➡ 54頁　
・休診日、診療時間、健（検）診内容などは、受診前に各医療機関へ電話で確認をしてください。
（休）休診日　（午前）午前休診　（午後）午後休診　★健診（検診）実施機関


